
    令和５年４月２４日 

保 護 者 各 位  

 

 宮城県仙台第一高等学校 

校 長    樽野 幸義 

令和５年度運動祭 

実行委員長 鈴木 颯世 

 

令和５年度宮城県仙台第一高等学校運動祭について（ご案内） 

 

 

 春たけなわの今日この頃，皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校恒例の運動祭を下記のとおり実施することといたしましたのでお知らせいたします。現在

は発起人を中心とした実行委員の手で伝統的なこの行事を成功させるべく準備を進めているところです。

今年度は新型コロナウイルス感染防止に努めた上で，コロナ禍以前の実施形態に近づけるよう工夫し保

護者の皆様に観覧いただけることといたします。          

 つきましては，保護者の皆様にはグラウンドへの立ち入りや校舎・部室棟前通路での観覧はお控えい  

ただき，グラウンドを囲む土手から観覧いただきますようお願いいたします。また，基本的な感染対策

にご協力いただけるようお願いいたします。 

お子様方の躍動する姿を是非御覧いただきまして，引き続き御支援，御指導を賜りますようお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日  時     令和５年４月２７日（木） 

２ 場  所     本校グラウンド 

３ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ           開祭式 ８：２０～    閉祭式 １５：５０～ 

 

順 序 種 目 時 間 

１ ※大将パフォーマンス含む 

大騎馬･女子騎馬 (予選・決勝) 

９：１０ 

２ 綱取り １１：００ 

３ 障害物競走         １２：００ 

４ 棒倒し １３：２０ 

５ 大量リレー １４：３０ 

 


